## भारत सरकार Government of India परमाणु ऊर्जा नियामक परिषद Atomic Energy Regulatory Board पूर्वी क्षेत्रीय नियामक केंद्र Eastern Regional Regulatory Centre

एएमडी-एईआरबी भवन AMD-AERB Bhavan वीईसीसी का रराजरहाट परिसर VECC's Rajarhat Campus IIIB/4, न्यूटाउन, Newtown, कोलकाता Kolkata-700160

निविदा सूचना संख्या: एईआरबी/ईआरआरसी/सेवा/टी-एसआईटीसी-डीबी/2024/ नवंबर 27, 2024

TENDER NOTICE NO: AERB/ERRC/SERVICE/T- SITC-DB / 2024 / November 27, 2024

विषय: एएमडी-एईआरबी भवन, वीईसीसी के राजरहाट परिसर, IIIB/4, न्यूटाउन, कोलकाता - 700160 में पूर्वी क्षेत्रीय नियामक केंद्र (ईआरआरसी), परमाणु ऊर्जा नियामक परिषद (एईआरबी) के नाम और पते वाले दो (02) डिस्प्ले बोर्ड की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग (एसआईटीसी)

Subject: SUPPLY, INSTALLATION, TESTING & COMMISSIONING (SITC) OF TWO (02) NOS. OF DISPLAY BOARDS BEARING NAME & ADDRESS OF EASTERN REGIONAL REGULATORY CENTRE (ERRC), ATOMIC ENERGY REGULATORY BOARD (AERB) AT AMD-AERB BHAVAN, VECC'S RAJARHAT CAMPUS IIIB/4, NEWTOWN, KOLKATA – 700160

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, "पूर्वी क्षेत्रीय नियामक केंद्र (ईआरआरसी), परमाणु ऊर्जा नियामक परिषद (एईआरबी) के नाम और पते वाले दो (02) डिस्प्ले बोर्ड की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग (एसआईटीसी) के कार्य के लिए पात्र ठेकेदारों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं, जो एएमडी-एईआरबी भवन, वीईसीसी के राजरहाट परिसर, IIIB/4, न्यूटाउन, कोलकाता - 700160 में होगा।"

On behalf of the President of India, Sealed Quotations from eligible contractors are invited for the work on "SUPPLY, INSTALLATION, TESTING & COMMISSIONING (SITC) OF TWO (02) NOS. OF DISPLAY BOARDS BEARING NAME & ADDRESS OF EASTERN REGIONAL REGULATORY CENTRE (ERRC), ATOMIC ENERGY REGULATORY BOARD (AERB) AT AMD-AERB BHAVAN, VECC'S RAJARHAT CAMPUS, IIIB/4, NEWTOWN, KOLKATA – 700160".

निविदा दस्तावेज़ की बिक्री की तिथि Date of Sale of Tender Document: 28.11.2024 to 16.12.2024

निविदा प्रस्तुत करने की तिथि Date of Submission of Tender: Upto 02:00 P.M. on 17.12.2024

निविदा खुलने की तिथि Date of Opening of Tender: Tender: at 04:00 P.M on 17:12.2024

अनुमानित लागत Estimated Cost: Rs. 1,00,000/-

बयाना राशि जमा Earnest Money Deposit: : NIL

निविदा की लागत Cost of Tender: NIL

समापन का समय Time of Completion: Forty Five (45) days

निविदा दस्तावेज में उल्लिखित निष्पादन बैंक गारंटी ठेकेदार द्वारा अनुबंध प्राप्त होने के बाद प्रस्तुत की जाएगी तथा लागू कर बिल से वसूल किए जाएंगे।

Performance Bank Guarantee as mentioned in the tender document shall be submitted by the contractor after receipt of the contract and taxes, as applicable will be recovered from the bill.

निविदा के साथ स्थायी खाता संख्या (पैन), वैध व्यापार लाइसेंस, जीएसटी पंजीकरण संख्या, समान कार्य का अनुभव प्रमाण पत्र और निविदा दस्तावेज में उल्लिखित अन्य दस्तावेजों की प्रति संलग्न होनी चाहिए।

A tender must be accompanied by copy of Permanent Account Number (PAN), Valid Trade License, GST Registration Number, and other documents as mentioned in the tender document.

निविदा दस्तावेज 28.11.2024 से 16.12.2024 के बीच सभी कार्य दिवसों में प्रभारी अधिकारी (ओआईसी), पूर्वी क्षेत्रीय नियामक केंद्र (ईआरआरसी), परमाणु ऊर्जा नियामक बोर्ड (एईआरबी), एएमडी-एईआरबी भवन, वीईसीसी के राजारहाट परिसर, आईआईआईबी/4, न्यूटाउन, कोलकाता - 700160 के कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं। सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ निवदा ओआईसी, ईआरआरसी के कार्यालय में नियत तारीख के भीतर जमा की जानी चाहिए, अन्यथा उस पर विचार नहीं किया जाएगा।

Tender document can be obtained between 28.11.2024 to 16.12.2024 on all working days from the office of Officer-In-Charge (OIC), Eastern Regional Regulatory Centre (ERRC), Atomic Energy Regulatory Board (AERB), at AMD-AERB Bhavan, VECC's Rajarhat Campus, IIIB/4, Newtown, Kolkata – 700160. Tender with all required documents shall be submitted at the office of OIC, ERRC within the due date failing which the same will not be considered.

Sd -(मानस कुमार पाठक / Manas Kumar Pathak) प्रभारी अधिकारी / Officer-In-Charge ईआरआरसी-एईआरबी / ERRC-AERB

To,		